Asemakaavan seurantalomake

Asemakaavan perustiedot ja yhteenveto

Kunta

Kaavan nimi
Hyvéaksymispvm
Hyvéiksyja

Hyviksymispykéla

Generoitu kaavatunnus

Kaava-alueen pinta-ala [ha]

837

Tampere

Tayttimispvm

Asemakaavan muutos nro 8336

Maanalaisten tilojen pinta-ala

[ha]

Ranta-asemakaava

Rakennuspaikat

Lomarakennuspaikat [lkm] Omarantaiset

[Ikm]

Rantaviivan pituus [km]
Omarantaiset

0,0966

Ehdotuspvm

Vireilletulosta ilm. pvm

Kunnan kaavatunnus

Asemakaavan muutoksen pinta-ala

[ha]

Ei-omarantaiset

Ei-omarantaiset

25.08.2011

07.07.2011
837-8336

Uusi asemakaavan pinta-ala [ha]

0,0966

Aluevaraukset

Pinta-ala

[ha]

Pinta-ala
[Z%]

Kerrosala

[k-m?]

Tehokkuus

[e]

Pinta-alan
muut. [ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m?2 +/-]

Yhteensi

0,0966

100,0

290

0,30

75

A yhteensi

0,0966

100,0

290

0,30

75

[P yhteensi

Y yhteensia

C yhteensa

[K yhteensi

T yhteensi

V yhteensi

R yhteensi

IL yhteensi

IE yhteensa

S yhteensa

[M yhteensi

W yhteensi

Maanalaiset
tilat

Pinta-ala

[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m?]

Pinta-alan muut.
[ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m?2 +/-]

Yhteensi

Suojellut rakennukset,

Suojeltujen rakennusten muutos

IRakennussuoj elu

[Ikm]

[k-m?]

[Ikm +/-]

[k-m?2 +/-]

Yhteensi




Alamerkinnit

Aluevaraukset|

Pinta-ala
[ha]

Pinta-ala
[%]

Kerrosala
[k-m?]

Tehokkuus
[e]

Pinta-alan

muut. [ha +/-]

Kerrosalan muut.
[k-m? +/-]

Yhteensi

0,0966

100,0

290

0,30

75

A yhteensi

0,0966

100,0

290

0,30

75

AO

0,0966

100,0

290

0,30

75

[P yhteensa

Y yhteensi

C yhteensi

K yhteensa

T yhteensi

V yhteensi

[R yhteensi

IL yhteensi

IE yhteensi

S yhteensia

M yhteensi

W yhteensi
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